

## گزارش تظاهرات ۲ و ۵ آگوست ۲۰۰۹ در مقابل سفارتخانه جمهوری اسلامی در لندن!



در حمایت از حرکت‌های اعتراضی دلیرانه توده‌های به پا خاسته در روزهای جاری بر علیه کلیت دیکتاتوری حاکم و در اعتراض به سرکوب ددمنشانه این اعتراضات، روزهای دوشنبه (۲ آگوست ۲۰۰۹) و چهارشنبه (۵ آگوست ۲۰۰۹) تظاهرات پر شوری در جلوی سفارتخانه رژیم جمهوری اسلامی در لندن سازمان یافت. این تظاهرات‌ها که همزمان با نمایشات مضحک "تفیز" و "تحلیف" احمدی نژاد بود، با استقبال ایرانیان مقیم لندن مواجه شده و شمار زیادی از جمله فعالین سیاسی چپ در این حرکات اعتراضی شرکت کردند. تظاهر کنندگان با سر دادن شعارهایی به زبان‌های انگلیسی و فارسی و پخش اطلاعیه‌هایی به افشای جنایات جمهوری اسلامی پرداختند. برخی از شعارهای سر داده شده در این دو حرکت به شرح زیر بود: "مرگ بر جمهوری اسلامی"، "جمهوری اسلامی، با هر جناح و دسته، نابود باید گردد"، "جمهوری اسلامی، رژیم ارتجاعی، مرگت فرا رسیده"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "کارگر زندانی، دانشجوی زندانی، آزاد باید گردد"، "مرگ بر حکومت ضد زن"، "مرگ بر حکومت سنگسار و شکنجه"، "کشتار مردم باید متوقف شود" و ....



وجود تعداد زیادی از پرچم‌های سرخ در تظاهرات این دو روز جلوه خاصی به محل تظاهرات داده و موجب جلب توجه بسیاری از عابریان و رانندگان و سرنشینان وسائل نقلیه شده بود که با به صدا

درآوردن بوق اتومبیل های خود و نشان دادن علامت پیروزی حمایت خود را از تظاهر کنندگان اعلام می داشتند.

## **فعالین چریکهای فدایی خلق و سازمان دمکراتیک ضد امپریالیستی ایرانیان در انگلستان با انتشار فراخوان هایی برای برگزاری این تظاهرات از سازمان دهندگان این حرکت های اعتراضی دو روزه بودند.**

لازم به یاد آوری است که با توجه به این واقعیت که با آغاز خیزش اخیر مردم تقریباً هر روز در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در لندن تظاهرات ایستاده برگزار شده است در همین روزها اما در ساعاتی متفاوت سلطنت طلبان و سبزها نیز مبادرت به تظاهرات کرده بودند و یکی از نکات چشمگیر حرکات آنها در این دو روز، تقلیل تعداد نیروهای "سبز" و سلطنت طلبان در قیاس با روزهای اول خیزش توده ای بود. اگر در حرکات اعتراضی روزهای اولیه خیزش مردمی شاهد حضور صد ها نفر در تظاهرات نیروهای موسوم به "جنبش سبز" بودیم که در زیر شعارهای رفرمیستی سازمان دهندگان این جریان در جلوی سفارت جمع شده و به دزدیده شدن رای شان اعتراض داشتند، در روزهای دوشنبه و چهارشنبه و در ساعات تظاهرات نیروهای انقلابی یعنی ۵ تا ۸ بعد از ظهر، تعداد سبزها شدیداً تقلیل یافته بود. خود این واقعیت نشان می دهد که چگونه در بستر نمایش قساوت بار قهر ضد انقلابی حکومت در سرکوب وحشیانه جنبش توده ها و رادیکالیزه شدن سریع شعارها و حرکات اعتراضی داخل - که اصلاح طلبان جناح موسوی و کروی به اعتراف خود به دنبال آن می دوند - مردم آگاه هر چه بیشتر از "سبز"ها دور می گردند. سازمان دهندگان اعتراضات "سبز"ها برغم صرف هزینه های مادی چشمگیر و برخورداری از حمایت آشکار رسانه های امپریالیستی، دیگر همچون روزهای قبل قادر به جذب مردم معترض نمی باشند.

از دیگر نکات تظاهرات روز چهارشنبه تجمع گروهی از هواداران سازمان مجاهدین در مقابل سفارتخانه بود. تعداد محدودی از هواداران این سازمان که برخی از آنها در حال اعتصاب غذا بودند با حمل پرچم های شیر و خورشید، شعارها و پلاکاردهایی را در محکومیت حمله جنایتکارانه اخیر نیروهای سرکوبگر دولت عراق به اردوگاه نیروهای خود در این کشور حمل می کردند. یکی از خواست های این عده این بود که دولت آمریکا مسئولیت کنترل اردوگاه نیروهای این سازمان در عراق را به دست خود بگیرد.

## **فعالین چریکهای فدایی خلق در لندن**

**۱۴ مرداد ۱۳۸۸ - ۵ آگوست ۲۰۰۹**